

ÅRSRAPPORT 01.07.2024 - 30.06.2025

Anita Risager Kristensen Holding ApS

Skovbrynet 60
7330 Brande

CVR nr. 43043536

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. oktober 2025

Dirigent

Anita Risager Kristensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anita Risager Kristensen Holding ApS
Skovbrynet 60
7330 Brande

CVR-nr.: 43043536
Stiftelsesdato: 7. februar 2022
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Anita Risager Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/2025 et overskud før skat på kr. 351.257.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/2025	2023/2024
Bruttofortjeneste/-tab	-10.500	-9.938
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-10.500	-9.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	360.430	213.928
Andre finansielle indtægter	7.048	1.097
Andre finansielle omkostninger	-5.721	-1.637
Ordinært resultat før skat	351.257	203.450
2. Skat af årets resultat	759	1.989
Andre skatter	18	21
ÅRETS RESULTAT	352.034	205.460
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	360.430	213.928
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	-143.396	-130.468
Disponeret i alt	352.034	205.460

Balance pr. 30. juni

Note	2024/2025	2023/2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	953.593	803.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	953.593	803.163
Anlægsaktiver i alt	953.593	803.163
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	116.748	206.837
Tilgodehavender i alt	116.748	206.837
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	826.652	759.265
Likvide beholdninger i alt	826.652	759.265
Omsætningsaktiver i alt	943.400	966.102
AKTIVER I ALT	1.896.993	1.769.265
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	17.693	7.263
Overført overskud	1.550.961	1.344.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.743.654	1.513.620
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.910	197.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	64.629	58.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.339	255.645
Gældsforpligtelser i alt	153.339	255.645
PASSIVER I ALT	1.896.993	1.769.265
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2024/2025 2023/2024

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-759 -1.989

-759 -1.989

**Egen-
kapital Årets
 resultat Ejerandel**

3. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

Chic Brande ApS, Ikast-Brande

1.362.274 514.900 70 %

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.